02.08.2021

14 MF-TR Centru - Chisinau
07350 Centrul de creatie Chisinau
22 Bugetul Local de nivelul 2

Executor primar de buget (ORG1)
Grup principal (F1)

Grup (F2)

Subgrup (F3) .

Activitate (P3)

Denumire

1. VENITURI!

Finantare de la buget
1i. CHELTUIELI
Invatamant extrascolar

Alocatii cu caracter general

Compensatii banesti pentru mmao:m_c_
didactic

Alocatji cu caracter general

Remunerarea muncii angajatilor conform
statelor

Contributii de asigurari sociale de stat
obligator

Prime de asigurare obligatorie de
asistenta medic

Energie electrica

Energie termica

Apa sicanalizare

Servicii informationale
Servicii de telecomunicatii
Servicii de reparatii curente

Servicii de paza
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Raportul FD-037.

Fisa executarii contului curent A 07350
din 30.06.2021

Directia educatie, tineret si sport a sectorului Botanica
Invatamint
Invatamint nedefinit dupa nivel

Invatamint nedefinit dupa nivel

Codurile

ORG2
Omolog

Nr.actului
normativ

Proiect de
investitii

Clasificatia
economica

149800

211180
212100

212210
222110
222130
222140
222210
2227220
222500

222940
222980

Fisa executaril Contuiul curent. | Alotayl puygetaie

Aprobat

3888 700,00
3888 700,00
3784 000,00
3784 000,00
3784 000,00

0,00

0,00
2780 000,00

799 900,00

10 100,00
30000,00
40 000,00
10 000,00

7 000,00

2 000,00
30 000,00

20 000,00

Plan
precizat pe
an

4015700,00
4015700,00
3 848 000,00
3784000,00
3784 000,00

654 000,00

64 000,00
2780000,00

799 900,00

10100,00
24 000,00
40 000,00
10 000,00
10 280,00

2 000,00
26720,00

20 000,00
)
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Form FD-037

Data doc. 02.08.2021

Executat pe perioada
de gestiune

2021 58511
2021 58511
1980 353,48
1928 353,48
192835348

52 000,00

52 000,00

144055398
404 323,34

10077,98
263117
2927173
968,62
541940
704,06

2 563,31

1007632

ELYTEN

Timpul 11:29

2035
09
095
0950

Sold accesibil
de alocatii

1994 114,89
1994 114,89
1867 646,52
1855 646,52
1855 646,52

12 000,00

12 000,00
1339 446,02

395 576,66

22,02

21 368,83
1072827
903138
4 860,60
129594
24 156,69

9 923,68

Y A

148,40
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02.08.2021 _umva;_.__ FD-037. Fisa executarii contului curent. | Alocatii Bugetare
Servicii neatribuite altor aliniate 88 14 00209 300 222990 40 000,00 40 000,00 1214717 27 852,83
Indemn pt incapacitatea temp demunca 88 14 00209 300 273500 12 000,00 18 000,00 8 964,80 9 035,20
Compensatii 88 14 00492 300 272500 0,00 64 000,00 52 000,00 12 000,00
1. ACTIVE Zm_n_z>.zo_>wm 10470000 167 700,00 41 231,63 126 468,37
Invatamant extrascolar 88 14 00209 104 700,00 104 700,00 9679,43 95 020,57
Alocatii cu caracter general 88 14 00209 3 104 700,00 104 700,00 9 679,43 95020,57

Organizarea odihnei de vara a copiilor si
adolescentilor

Alocatji cu omao“.mﬂom:ma_ 88 14 00211 3 0,00 63 000,00 31 552,20 31 447,80

Procurarea uneltelor si sculelor,

88 14 002M 0,00 63 000,00 31 552,20 3144780

z : 88 14 00209 300 316110 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00

_ inventarului de
ek =

Prestimres mediedimantala’ 7 88 14 00209 300 334110 1.800,00 1.800,00 1 800,00 0,00

materialelor sanitare

Procurarea materialelor de uz 88 14 00209 300 336110 2290000 22 900,00 7879,43 15 020,57

gospodaresc si rechi

Precuraremageesamjor depat, 88 14 00209 300 338110 4000000  40000,00 0,00 40 000,00

imbracamint, incalt

Procurarea masinilor si utilajelor 88 14 00211 300 314110 0,00 50 000,00 18 686,00 31 314,00

Procurarea: matssizieion Se.u2 88 14 00211 300 336110 000 800000 796345 36,55

gospodaresc si rechi

Procurarea altor materiale 88 14 00211 300 339110 0,00 5000,00 490275 97,25

mo_.a de ﬂ.:_:omnm banesti la inceputul 910000 0,00 0,00 0,00 0,00

perioadei i

Corectarea soldului de mijloace banesti 920000 0,00 0,00 0,00 0,00

mo_.n_ de :.,_w:omnm banesti la sfirsitul 930000 0,00 0,00 0,00 0,00

perioadei
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Maria CALAIDA




